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Hankkeen tavoitteena oli Pohjois-Karjalassa sijaitsevien tiekuntien tavoittaminen ja niiden tieosakkaiden 
aktivointi oman tiekuntansa asioiden hoitamiseen. 

Uusi yksityistielaki edellyttää tiekunnan olevan aktiivinen, jotta sitä voidaan kunnan tai valtion varoin 
avustaa. Suomessa ja Pohjois-Karjalassakin on lukemattomia tiekuntia, joiden toiminta on vuosikymmenten 
aikana hiipunut ja aktiivisista tieosakkaista on pulaa muissakin tiekunnissa. 

Hankkeen aluksi Tieyhdistys kontaktoi kaikki maakunnan kunnat ja valtaosa niistä lähti yhteistyöhön 
asiassa. Tieyhdistys toimi yhteistyössä alueen liikenneviranomaisen eli Pohjois�Savon ELY-keskuksen 
kanssa.  

Pohjois-Karjalan tiekuntia ja tieosakkaita pyrittiin tavoittamaan kirjeitse ja sähköpostitse. Käytössä oli 
Tieyhdistyksen osoiterekisterit, joista poimittiin Pohjois-Karjalassa olevat yhteystiedot ja lisäksi kunnat 
välittivät tietoa omien rekistereidensä mukaisesti. Tieyhdistys ei tietosuojasyistä edes pyytänyt kunnilta 
niiden hallussa olevien osoitteiden massaluovutuksia. Postitse kirjeitä lähetettiin noin 1 000 kpl ja 
sähköposteja arviolta noin 1 400 kpl.  

Pandemia haittasi pahasti hankkeen läpivientiä ja keväällä järjestettiinkin vain etätilaisuuksia. Maakunnan 
yksityistieasioista kiinnostuneille on järjestetty sähköisiä luentoja (23.3. ja 18.3.) ja osallistujien kysymyksiin 
vastauksia antava kyselytunti (2.6.). Luennoille osallistui 184 osallistujaa, mutta yhden teams-yhteyden 
takana oli usein useampia osallistujia.  

Kokoontumisrajoitusten lievennettyä elokuussa järjestettiin neljällä paikkakunnalla tilaisuus, johon 
kutsuttiin asiasta kiinnostuneita pohjois-karjalaisia tiekuntaihmisiä. Kiertue alkoi 16.8. Nurmeksesta, 
jatkuen 17.8. Joensuun Kiihtelysvaaran kautta 18.8. Kiteelle ja päättyen 19.8. Heinävedelle. Tilaisuuksista 
ilmoitettiin edellä mainittuja sähköisiä kanavia pitkin, mutta lisäksi ostettiin lehti-ilmoitukset kaikkiin 
maakunnan alueellisiin sanomalehtiin.  

Hankkeesta tiedotettiin sekä keväällä että elokuussa laajasti pohjoiskarjalaiselle medialle. Simo Takalammi 
oli Yleisradion aamuradion haastateltavana kaksi kertaa hankkeen aikana ja kiertueella jokaisella 
tapahtumapaikalla oli paikallista mediaa läsnä. Median osallistaminen onnistui hyvin ja hankkeelle 
saavutettiin hyvä näkyvyys niin radiossa kuin paikallisissa sanomalehdissäkin.  

Tieyhdistyksen arvion mukaan hanke saavutti tavoitteensa hyvin pandemiasta huolimatta. On selvää, että 
järjestämättä jääneet kevään tapahtumat verottivat huomattavasti tapahtumiin osallistuneiden 
lukumäärää. Ns. nukkuvien tiekuntien löytäminen ja tavoittaminen osoittautui odotetusti hyvin hankalaksi, 
koska tieosakkaiden yhteystiedot olivat merkittävältä osin vanhentuneita. Myös maakunnan ulkopuolella 
asuvien tieosakkaiden tavoittaminen maakunnan sisällä tapahtuvan hankkeen avulla on vähintään 
haastavaa. 


